
VÝZVA

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu

"Dodávka a montáž nových sedaček (divadelních křesel) a podlahové krytiny
do Divadla Karla Hackera."

Zadavatel:

Městská část Praha 8

00063797

CZ00063797

Zenklova 35/čp.l, PSČ 18048, Praha 8

Alena Borhyová, zástupkyně Starosty Městské části
Praha 8
Veřejná zakázka na dodávky

"Dodávka a montáž nových sedaček (divadelních
křesel) a podlahové krytiny do Divadla Karla
Hackera."

Veřejná zakázka malého rozsahu

OVZ/2016/0049

1. Druh zadávacího řízení
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu ust. § 12 odst. 3 zákona č, 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen "zákon"), která je ve smyslu
ust. § 18 odst. 5 zákona zadávána mimo režim zákona.
V případě, že je v této výzvě odkazováno na zákon nebo jsou v tomto zadávacím řízení použity
instituty zákona, jedná se pouze o obdobné použití, které neznamená, že by se zadavatel rozhodl
dobrovolně postupovat dle zákona a zadávat tuto zakázku v jednom ze zadávacích řízení
upravených v zákoně.

2. Místo plnění veřejné zakázky
Místem plnění zakázky je adresa: Klapkova 3/26, 18200 Praha - Kobylisy.

3. Doba plnění veřejné zakázky
Doba plnění veřejné zakázky je stanovena na:

- 70 kalendářních dní

Stránka 1 z 7



- nejzašší termín ukončení plnění je 15.9.2016

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 595000 Kč bez DPH.

5. Vymezení předmětu veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je:

podlahová krytina:
Poptáváme dodávku a montáž nové podlahové krytiny (vč. dopravy) do hlediště Divadla.
Podlaha (viz. půdorys Divadla Karla Hackera v příloze) + stěny (do výše 1 300 mm od podlahy)
po bočních stranách a zadní straně hlediště (tj. kromě strany, kde je jeviště).
Podlahová krytina: zátěžový koberec (na maximální zátěž), barevnost bude vybrána dle vzorníku
Dodavatele před podpisem smlouvy.
Součástí bude i deinstalace, odvoz a likvidace původní podlahové krytiny.

divadelní křesla:
Poptáváme dodávku a montáž nových divadelních křesel (vč. dopravy) do hlediště Divadla.
Umístění: 10 řad po 9 křeslech, 1 řada (poslední řada od jeviště) po 8 křeslech, 8 samostatných
křesel za sebou (u stěny napravo od jeviště). Celkem: 106 divadelních křesel (sedaček).
Rozteč křesla: 550 mm
Výška křesla: 890 mm
Dvě kovové nohy s otočí sedáku, držáky opěradla a područek.
Sedák: čalouněný, chráněný zespodu lakovanou deskou
Opěrák: čalouněný, chráněný zezadu lakovanou deskou
Barevnost sedáku i opěráku (včetně potahové látky, kovu i dřevěných područek a desek) bude
vybrána dle vzorníku Dodavatele před podpisem smlouvy.
Součástí bude i deinstalace, odvoz a likvidace původních divadelních křesel (sedaček).

bezpečnost divadelních křesel:
Celková konstrukce divadelních křesel musí vylučovat nebezpečí skřípnutí nohou zezadu pod
opěrákem. Otoče sedáku musí být uložené v uzavřené kovové misce, musí vylučovat nebezpečí
skřípnutí prstů ruky. Tichý chod.
Použité materiály pro výplň sedáků i opěráků musí být z těžce hořlavé studené pěny typu KF
4550 pro sedák a KF 2530 pro opěrák.
Použitý materiál sedaček musí splňovat požárně bezpečnostní normu v rozmezí třídy Al-D.
Dřevěné lakované díly musí splňovat normu ČSN EN 13501-1 +AI :2010 klasifikace reakce na
oheň: D-s 1, dO.
Požární odolnost- kombinace látky a výplně musí vyhovovat normě ČSN EN 1021-2 zkouška
plamenem.
Sklápěcí mechanismus křesla musí vyhovovat požadavku stanoveném normou ČSN EN 1176-
1 :2009 - pohyblivé části a křeslo nevytváří riziko úrazu při sklápění sedáku.

Stránka 2 z 7



6. Požadavky na kvalifikaci zhotovitele

Nepředložení kteréhokoli z požadovaných dokladů v níže uvedených v bodech, nebo předložení
neplatného dokladu je považováno za důvod k vyloučení uchazeče ze soutěže.

Uchazeč prokáže splnění kvalifikačních předpokladů prostřednictvím předložení:

a) Základní a profesní kvalifikační předpoklady, prokázání oprávnění k podnikání

- Čestného prohlášení, že uchazeč ke dni podání nabídky splňuje kvalifikační
předpoklady (viz příloha) této zadávací dokumentace a musí být podepsáno
statutárním orgánem předkládající společnosti.

- Výpis z obchodního rejstříku ne starší 90 dnů.

- Živnostenský(é) list(y) a koncesní listina(y).

b) Technické kvalifikační předpoklady

- Seznam alespoň 3 významných obdobných dodávek poskytnutých v posledních 3 letech
na území ČR s uvedením rozsahu, doby plnění a kontaktních osob, u nichž je možné tyto
informace ověřit.

7. Nabídková cena

Nabídková cena uchazeče musí zahrnovat veškeré náklady spojené s realizací veřejné zakázky.
Dodavatel uvede celkovou cenu plnění za předmět díla v Korunách českých v členění:

nabídková cena za dodávku bez DPH
DPH
nabídková cena za dodávku včetně DPH.

Takto zpracovaná nabídková cena bude považována za konečnou, nejvýše přípustnou a závaznou
pro uzavření smlouvy mezi dodavatelem a zadavatelem.

8. Návrh smlouvy

a) Podpis návrhu smlouvy
Návrh smlouvy bude podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.

b) Kontaktní osoba
Navrhněte osobu, která by v případě zadání veřejné zakázky vykonávala funkci kontaktní
osoby (jméno, telefonní spojení a e-mail) a uveďte její pravomoci.

c) Oprávnění jednat za uchazeče
Bude-li za uchazeče jednat jiná osoba než statutární orgán, je uchazeč povinen v nabídce
doložit zmocnění osoby oprávněné jednat za uchazeče, tj. plnou moc nebo vnitřní předpis
uchazeče - např. podpisový řád.

Stránka 3 z 7



Návrh smlouvy zpracuje dodavatel. Návrh musí obsahovat níže uvedené údaje:
Zadavatel neposkytuje zálohy.
Splatnost faktur činí 14 kalendářních dní ode dne doručení.
Dodavatel je oprávněn provést fakturaci po předání a převzetí dokončeného projektu.
Faktura bude obsahovat jako přílohu "Protokol o řádném předání a převzetí dodávky". Dnem
uskutečnění zdanitelného plnění je den podpisu "Protokolu".

Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí obsahovat náležitosti daňového dokladu ve
smyslu zákona Č. 23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů včetně
těchto údajů:

údaje objednatele, obchodní jméno, sídlo, DIČ
údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, DIČ
rozsah a předmět plnění
evidenční číslo daňového dokladu
fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem
datum uskutečnění zdanitelného plnění
datum vystavení daňového dokladu

a dále:
razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost
faktury
IČ objednatele a zhotovitele
název zakázky
bankovní spojení objednatele a zhotovitele
zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl)
číslo smlouvy

Smluvní pokuty za nedodržení sjednaného termínu dokončení plnění (zadavatel stanovuje
minimální smluvní pokutu na 5.000,- Kč/den prodlení),
Lhůta plnění musí odpovídat požadavkům zadavatele uvedeným v této výzvě.
Výslovné ujednání, že vztahy neupravené touto smlouvou se řídí výhradně dle práva ČR,
zejména občanského zákoníku a předpisy souvisejícími a mající vztah k předmětu smlouvy.
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o úpravě dodavatelem navržené smlouvy, vyjma
rozsahu předmětu plnění, nabídkové ceny uchazeče a lhůty plnění.
Další náležitosti smlouvy:

• Zadavatel požaduje odstranění vzniklých závad v záruce nejpozději do 24 hodin.
Dodavatel je povinen závady v termínu neprodleně odstranit. Počtem hodin se
rozumí absolutní počet hodin od nahlášení poruchy, bez ohledu na pracovní dobu,
dny pracovního klidu či svátky.

• Zadavatel požaduje zapracování reklamačních podmínek a řešení případných vad

• Přílohou smlouvy je plánek objektu a rozpočet

Stránka 4 z 7



9. Kritérium pro hodnocení nabídek

Základním kritériem hodnoceni je ekonomická výhodnost nabídky uchazeče.

Dílčí kritéria pro hodnocení veřejné zakázky jsou:
a) Nabídková cena bez DPH celkem - váha 70%
b) Vzhled vzorku (divadelního křesla) - váha 30%.

Způsob hodnocení nabídek:
a) Nabídková cena celkem bez DPH
Pro hodnocení výše nabídkové ceny bez DPH použije hodnotící komise bodovací stupnici v
rozsahu O až 100 bodů, nejnižší cena rovná se 100 bodů. Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího
kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího
kritéria. Pro toto hodnotící kritérium, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne
poměrem hodnoty nejvhodnější nabídky k hodnocené nabídce vynásobené 100.
Takto zjištěný počet bodů za toto kritérium bude provážen procentuální váhou tohoto kritéria
stanovenou zadavatelem.

b)Vzhled vzorku
V rámci tohoto dílčího kritéria bude zadavatel hodnotit komfortnost sedací a opěrné plochy
divadelních křesel, zadavatel upřednostňuje křesla s oblými tvary.
Pro toto dílčí kritérium sestaví hodnoticí komise pořadí nabídek od nejvhodnější k nejméně
vhodné a přiřadí nejvhodnější nabídce 100 bodů a každé následující nabídce přiřadí takové
bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabídce.
Takto zjištěný počet bodů za toto kritérium bude provážen procentuální váhou tohoto kritéria
stanovenou zadavatelem.

Údaje obou kritérií budou zaneseny do hodnotící tabulky a zpracovány výše uvedeným
způsobem.

11. Lhůta a místo a způsob pro podání nabídky:

Dodavatel je povinen podat nabídku nejpozději do 10:00 hod. dne 28. 6. 2016 v uzavřené
zapečetěné obálce opatřené adresou dodavatele, na které bude uveden název zakázky
"Dodávka a montáž nových sedaček (divadelních křesel) a podlahové krytiny do
Divadla Karla Hackera. "a zvýrazněn nápis "NEOTEVÍRAT!" do podatelny Úřadu MČ
Praha 8 na adrese U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň. Obálka bude adresována na ÚMČ Praha 8,
odbor právních služeb, U Meteoru 6, Praha 8 - Libeň. Nabídku může dodavatel zadavateli
doručit též prostřednictvím osoby s poštovní licencí nebo prostřednictvím osoby zajišťující
přepravu zásilek (kurýrní služba) tak, aby byla doručena do konce lhůty pro podání nabídek.

Úřední hodiny podatelny:
Po 07.30-12.00 hod.12.30-18.00 hod.
Út 07.30-12.00 hod.12.30-16.00 hod.
St 07.30-12.00 hod.12.30-18.00 hod.

Stránka 5 z 7 



Čt 07.30-12.00 hod.l2.30-15.30 hod.
Pá 07.00-12.00 hod.12.30-15.00 hod.

Zadávací lhůta:
Doba, po kterou jsou uchazeči svými nabídkami vázáni, je stanovena na 30.9.2016.

12. Zadavatel:

Městská část Praha 8, se sídlem orgánů Zenklova 3511, 18048 Praha 8 - Libeň, zastoupená
radní městské části Praha 8 - paní Alenou Borhyovou, zástupkyní Starosty Městské části
Praha 8.

Ve věcech zadávacího řízení je zodpovědným zaměstnancem Mgr. Kateřina Hrazánková,
vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8, tel.: 222 805 657, e-mail:
katerina.hrazankova@praha8.cz.

13. Informace o předmětu plnění zakázky:

Případné další technické informace o předmětu díla bude za odbor kultury, sportu, mládeže
a památkové péče (OKSMPP) ÚMČ Praha 8 poskytovat p. Libor Kálmán, pověřený
vedením OKSMPP ÚMČ Praha 8, telefonicky na tel. čísle: 222 805 186, nebo po
předchozí telefonické domluvě, pracoviště Zenklova1/35, Praha 8 - Libeň.

14. Ostatní podmínky:

• Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí ve výše uvedeném
zadávacím řízení nebo s jeho zrušením.

• Návrh kupní Smlouvy bude součástí nabídky jak v textové formě, tak i v
elektronické editovatelné podobě na CD/DVD.

• Zadávací dokumentace je zveřejněna na pro filu zadavatele na adrese:
https://zakazky.praha8.cz/zadavatel/20/MC_praha_8

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit (celou i část) této "Veřejné zakázky malého
rozsahu", popř. odmítnout všechnynabídky.

• Vítězný uchazeč nesmí zakázkupostoupitjinému subjektu.
• Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem.
• Dodavatel je povinen uvést subdodavatele v případě, že některou část díla bude

realizovat jeho prostřednictvím a v nabídce uvést rozsah podílu subdodavatele
s uvedením jeho identifikace a činností, které bude realizovat s přesnou specifikací
podílu na ceně veřejné zakázky. Za dílo realizované prostřednictvím subdodavatele
odpovídá dodavateljako byjej provedl sám.

• Kontaktní osobou za zadavatele je p. Libor Kálmán, tel.: 222805 186, e-mail:
libor.kalman@praha8.cz Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku malého rozsahu
kdykoliv zrušit bez udání důvodu.

Stránka 6 z 7



• Zadavatel vylučuje variantní nabídku.
• Zadavatel stanovuje, že dodavatel nemá nárok na úhradu jakýchkoliv nákladů, které

mu vzniknou v souvislosti se zpracováním a podáním nabídky.
• Zadavatel stanovuje, že veškeré údaje uvedené v nabídce nejsou chráněny

obchodním tajemstvím a v případě dotazu je zadavatel oprávněn poskytnou
jakékoliv údaje z této nabídky třetí osobě. Zadavatel je též oprávněn uveřejnit
veškeré údaje z této nabídky na svém profilu zadavatele. Zároveň je oprávněn tyto
údaje poskytnout dle zákona č. 106/1999 Sb. osobám, které o tyto údaje požádají.

• Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit plný text smlouvy na svých internetových
stránkách či profilu zadavatele.

• Zadavatel stanovuje, že otevírání obálek je neveřejné a všichni uchazeči, kteří
nebudou z důvodu nesplnění prokázání kvalifikace či podmínek zadavatele
z průběhu zadávacího řízení vyloučeni, budou vyrozuměni písemně o výsledku
zadávacího řízení.

• Ujednání zde neupravená se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami
Objednatele (dále jen "VOP"), schválenými Radou městské části Praha 8 dne 20.
ledna 2016 jako součást Směrnice o způsobu přípravy, evidence a identifikace
smluv na Úřadu městské části Praha 8, dostupnými ke dni uzavření této smlouvy na
adrese http://praha8.cz/Verejne-zakazky. V ujednáních, ve kterých se tato smlouva
liší od VOP, mají ujednání v této smlouvě přednost před VOP.

Veškeré požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky jsou zahrnuty v této výzvě.

Přílohy:

1. vzor čestného prohlášení

2. půdorys sálu DKH

3. DKH - ROZPOČET

Osoba oprávněná jednat za zadavatele ve věci zakázky:

Mgr. Kateřina Hrazánková, vedoucí odboru právních služeb ÚMČ Praha 8

V Praze dne: -1 f. G.1 01 b
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8

Uřad městské části
odbor právních služeb

Zenklova1/35 (1)
180 48 Praha 8 - Libeň

v zastoupení Mgr. Tomáš Kudela 

Stránka 7 z 7


		2016-06-17T11:22:44+0200




